p. 23 D. cf. P. 18,666. In e. m. pluribus aliis. 295

„ 23. „ Episcopis per regnum Scotie constitutis. Ut episcopo

s. Andree, ad officium predicationis pro negotio terre sancf e delecto,
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assistant. — „Terram sanctam". X. kal. Nov. 74 p. 24 D. In e. m.

pluribus aliis pro aliis ad idem munus delectis. 296

Oct. 23. ApudUrbemveterem. Magistro Miloni scriptori et nuntio nostro

in Francie et Anglie regnis. Quod cives Senenses castrum Eadicofani

ad ecclesiam Eomanam pertinens liostiliter invaserunt. — „01im".

X. kal. Nov. 8 p. 82 Dj. 297

„ 23. „ Universis arcbiepiscopis, episcopis etc. per regna Castelle,

Legionis. De negotio imperii Constantinopolitani conqueritur, quod

nuntio apostolico ad illos directo pro subventione dicti imperii non

recepto, vocem appellationis ad papam emiserint; mandat, utvelint

dicte subventioni presto esse. — „01im". X. kal. Nov. 26

p. 86 Dj. 298

(„ 23.) („) Magistro Garino. De eodem. 27 p. 86 Dj. 299

„ 25. „ Archidiacono et officiali Trecensium. Ut comites etc. Se-

nonenses sub excommunicationis sententia cogat restituere pecunias

quasdam mercatoribus Senensibus, ab ipsis mutuo acceptas. — „Dil.

fil. Bonaventura". VIII. kal. Nov. 29 p. 8 D. In e. m. pluribus

aliis. 300

„31. „ J. s. Nicolai in carcere Tulliano diac. card. rectori Sabinie.

Ut castrum Octonelli Sabinensis diocesis revocandum curet ad domi-

nium ecclesie
,
quod a Eaullo dicto Surdo , cive Eomano, indebite

occupatur. — „Dil. fil." II. kal. Nov. 12 p. 83 D
4

. 301

Nov. 5. „ Eegi Francorum illustri. Ut pacem procuret inter epi-

scopum Cameracensem et dominum de Cuchiaco.— „Cum habearis".

non. Nov. 51 p. 12 D. 302

„ 9. „ Archidiacono et officiali Trecensium. Ut archiepiscopum

Turonensem , nonnullos suffraganeos etc. cogat ad satisfaciendum

quibusdam mercatoribus Senensibus, a quibus pecunias mutuo ac-

ceperant. — „Dilecti filii". V. id. Nov. 61 p. 18 D. In e. m. pluri-

bus aliis. 303

,. 10. „ Decano et officiali Lugdunensium. De Camparino etc.

civibus Florentinis ad ecclesiam reversis. — „01im in clie cene".

IIII. id. Nov. 50 p. 12 D. 304

(„ 11.) („) P.lS^lOrEpiscopoFerrariensi.Deeodem.np.S^Dj.SOS

„ 12. „ Nobili viro domino de Cuchiaco. Ne matrem suam, eccle-

siam Cameracensem, prosequatur, contra quam guerram moverat.—
„Utinam fili". II. id. Xov. 53 p. 17 D. 306

„ 17. „ Nobili mulieri matri domini de Cuchiaco. Ut natum suum
inducat ad desistendum a persecutione episcopi Cameracensis. —
„Officii". XV. kal. Dec. 54 p. 17 D. 307
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Nov. 17. Apud Urbem veterem. Nobili viro Bertolino Tabernarii civi